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ANONYMNÍ ELEKTRONICKÁ
KARTA IDS JMK PRO CESTOVÁNÍ

Anonymní bankovní karta je určena pro ty, kteří nemohou, či nechtějí mít jízdenku na 
vlastní bankovní kartě. Je určena pro všechny cestující bez ohledu na věk či slevovou 
kategorii. 

Cena karty je 129 Kč jednorázově a koupíte ji v našem e-shopu či Kontaktních 
centrech IDS JMK.

Kontaktní centra IDS JMK:

BURČÁKOVÝ POCHOD
 MUTĚNICE

Vinohrad obrán jest
hora je pustá

už jenom tráva tam 
veselé vzrůstá.

Ve sklepech bobule 
skupenství mění
z pevného tekuté
v sudech to pění.

Krajina barevná.
k výletu volá

vyražme právě teď
než bude holá.

Plný je demižon 
plné jsou sudy

cíl dneska jasný je -
Mutěnské búdy. 

 

MODEL VLAKU 
MORAVIA

Vystřihněte, složte a slepte 
nový vlak pro JMK - Moravia

Kupujte vystřihovánky vlaku MORAVIA 
za výhodnou cenu 49 Kč (2 vozová 
Moravia) nebo 59 Kč (4 vozová Moravia. 
Koupíte je na kontaktních centrech 
IDS JMK nebo na našem eshopu.

Výroba a distribuce:
Betexa, zásilková služba, s.r.o.
Dlouhá 219, Klepačov, 678 01 Blansko
Tel.: +420 549 216 356
E-mail: info@betexa.cz

© BETEXA 2022
© Robert Navrátil
© Jaime Zabala

www.idsjmk.cz
Navštivte e-shop

www.betexa.cz
s bohatou nabídkou dalších modelů

betexa.cz

betexa.cz

idsjmk.cz idsjmk.cz

JEDNODUCHÉ VYSTŘIHOVÁNKY M 1:87 HO

ELEKTRICKÁ JEDNOTKA MORAVIA
JEDNODUCHÉ VYSTŘIHOVÁNKYM 1:87

ELEKTRICKÁ JEDNOTKA MORAVIA
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Brno (hlavní vlakové nádraží - podchod)
Břeclav (žel. nádr.),
Blansko (aut. nádr.), 
Boskovice (aut. nádr.),

Vyškov (aut. nádr.),
Kyjov (aut. nádr.),
Hodonín (aut. nádr.),
Znojmo (žel. nádraží)
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KOMBINACE KOMBINACE 
JÍZDENEKJÍZDENEK

Příklad: Cestující, který je držitelem nepřenosné 
předplatní jízdenky pro zóny 100 + 101, jede 
z Brna do Moravských Knínic (Želešic, Kuřimi, 
Šlapanic, Blažovic, Podolí atd.). 
a) Při nástupu v Brně v zóně 100 si označujete 
doplatkovou jízdenku na 1 zónu za 19 Kč. Ta 
mu společně s jeho předplatní jízdenkou vytvoří 
kombinovanou jízdenku. Její zónová platnost se 
určí následovně: počet zón, které zbývají z jeho 
předplatní jízdenky po hranici její platnosti jsou 
dvě (100 a 101), devatenáctikorunová jízdenka 
se bere jako jedna zóna. Kombinací předplatní 
jízdenky a jednorázové jízdenky tedy cestující 
získá jízdenku třízónovou přestupní, která platí 
90 minut. 
b) Pokud v Brně pojede např. z Králova Pole ležícího 
v zóně 101, získá dvouzónovou kombinovanou 
jízdenku s platností 60 minut.
c) Stejnou kombinaci jízdenek, jakou použil při cestě 
z Brna do svého cíle, využije cestující i při zpáteční 
cestě.
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Využij plně svoji předplatní jízdenku

Tiskové chyby vyhrazeny

KOMBINACE JÍZDNÍCH DOKLADŮ
Držitelé nepřenosných i přenosných předplatních jízdenek včetně seniorů nad 70 let, 
děti od 6 do 10 let, doprovodu dítěte do 3 let a držitelů průkazu ZTP nebo ZTP/P mohou 
využít výhodnou kombinaci jízdních dokladů:

při cestě jakoukoli linkou IDS JMK mimo zóny platnosti předplatní jízdenky si kupují 
jednorázovou jízdenku pouze pro zóny, v nichž jim jejich předplatní jízdenka neplatí.

Elektronickou jednorázovou jízdenku si kupte v mobilní aplikaci IDS JMK POSEIDON.   
Obyčejnou koupíte u řidiče v regionálním autobusu nebo v označovači označí již při zahájení 
cesty. Není tedy nutné během jízdy vybíhat z vlaku nebo si jízdenku označovat během cesty 
v autobusu. Označením příslušné jednorázové jízdenky a jejím použitím společně s předplatní 
jízdenkou získává cestující tzv. kombinovanou jízdenku, která je přestupní a jejíž platnost se 
zjistí následovně:

a) Zónová platnost: je dána součtem platnosti zón jízdenky předplatní (včetně zóny nástupní) 
a zónové platnosti jízdenky jednorázové. U předplatní jízdenky se počítají pouze zóny, kterými 
cestující projede po označení jednorázové jízdenky. Jízdenka doplatková pro jednu zónu 
v případě kombinace jízdních dokladů nahrazuje chybějící jednu zónu. 

b) Časová platnost: je stejná jako časová platnost jednorázové jízdenky vydané na stejný 
počet zón, jako má jízdenka kombinovaná.
• kombinaci jízdenek lze použít obousměrně – tzn. buď během cesty platí nejprve předplatní 
jízdenka a potom jednorázová jízdenka nebo naopak.
•cestující může kombinaci jízdních dokladů při dodržení výše uvedených pravidel využít pro 
cestu přes libovolný počet zón.
• doporučujeme cestujícím, aby si v případě, že chtějí jízdenky kombinovat, připravili příslušné 
jednorázové jízdenky předem. Napomohou tak rychlejšímu odbavení a odjezdu autobusu.

Lze kombinovat předplatní jízdenky vydané pro městské dopravy v 
Adamově, Blansku, Břeclavi, Hodoníně, Mikulově, Kyjově, Vyškově a 
Znojmě s jednorázovými jízdenkami. Jízdenky v těchto městech jsou 
nově zónové!

Podrobný popis kombinace
Doplatková jízdenka na 1 zónu za 19 Kč nahrazuje chybějící 1 zónu.
Jízdenka s platností 60 minut / 2 zóny nahrazuje chybějící 2 zóny. Nelze kombinovat 
jízdenku 10/15 minut / zóny.
Lze kombinovat elektronickou předplatní jízdenku a elektronickou/papírovou jízdenku.
Lze kombinovat elektronickou/papírovou jízdenku a elektronickou předplatní jízdenku.

Jiné kombinace jízdních dokladů než zde uvedené nejsou povoleny!

Nelze kombinovat dvě jednorázové jízdenky ani úsekové

Lze kombinovat předplatní zónové jízdenky pro Adamov, Blansko, 
Břeclav, Hodonín, Kyjov, Mikulov, Vyškov a Znojmo!

Využívejte elektronické jízdenky IDS JMK
jsou levnější než papírové!
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Víkendová výluka na lince S2 
14. - 15. 10. 2023

S2
Od 14. 10. 2023 od 7:30 hodin nepřetržitě 15. 10. 2023 do 15:00 
hodin budou všechny vlaky linky S2 v úseku Brno hl.n – Sokolnice-
Telnice – Křenovice h.n. nahrazeny autobusy náhradní dopravy 
(NAD) jedoucími jako linka xS2.
Autobusy NAD pojedou po dvou odlišných trasách linky xS2:

Trasa A: 
Brno hl.n. - Sokolnice-Telnice - Křenovice h.n. (po D2 k Olympii, z 
Chrlic po ulici Roviny do Sokolnic-Telnice)
Z Brna hl.n. odjíždí o 10 minut dříve a jede přes stanici Brno-Chrlice 
přes Sokolnice-Telnice do Křenovice h.n.. V opačném směru přijíždí 
do Brna později.

Trasa B:
Brno hl.n. – Sokolnice-Telnice (přes Brněnské Ivanovice a Tuřany 
mimo Chrlice)
Z Brna hl.n. odjíždí o 5 minut dříve a jede k přípojným autobusovým 
linkám ve stanici Sokolnice-Telnice. V opačném směru přijíždí do Brna 
později.

POZOR:
Na autobusy NAD ze směru Sokolnice-Telnice nečekají v ŽST Brno 
hl. n. žádné vlaky.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Brno hl.n. – na ulici Nádražní u viaduktu Křenová

- na zastávce autobusů IDS JMK „Konopná“ (jen výstup směrem do 
Brna)
Brno-Chrlice – před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK 

„Chrlice, nádraží“
Sokolnice–Telnice - před staniční budovou, na zastávce autobusů 
IDS JMK „Sokolnice, žst.st.“
Újezd u Brna - na ul. Nádražní na zastávce autobusů IDS JMK „Újezd 
u Brna, Revoluční“
Hostěrádky-Rešov - v obci na zastávce autobusů IDS JMK 

„Hostěrádky-Rešov“
Zbýšov - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Zbýšov“
Křenovice hor. n. - u staniční budovy na zastávce autobusů IDS JMK 

„Křenovice, hor. žel. st.“

Úterní výluka na linkách S6 a R56 v úseku Veselí 
nad Moravou - Staré Město u UH

17. 10. 2023

S6, R56
V úterý 17. 10. 2023 od 8:00 do 17:00 hodin budou vlaky linky R56, 
S6 nahrazeny v úseku Veselí nad Moravou - Staré Město u UH 
náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována podle 
výlukového jízdního řádu linek xR56 a xS6.

Autobusy náhradní dopravy pojedou po několika odlišných 
trasách:
směr z Veselí n.M. do Uh.Hradiště/St.Město u UH.:
Trasa A – navazuje na přijíždějící spoje linky S6, R56 ve Veselí n.M.
Trasa B - jede z Veselí n.M. dříve, aby byl zajištěn přestup v nácestných 
stanicích a St.Městě u U.H.
Trasa K - jede z Veselí n.M. dříve, aby byl zajištěn přestup v Kunovicích
Ostatní spoje zajišťuje z Veselí n.M. NAD dopravce Arriva vlaky s.r.o.

směr z St.Město u UH./Uh.Hradiště do Veselí n.M.:
Trasa A - jede dříve, aby byl zajištěn přestup na vlak ve stanici Veselí n.M.
Trasa B - navazuje na přijíždějící spoje ve St. Městě u U.H. a přijíždí do 
Veselí n.M. opožděna.
Trasa K - navazuje na přijíždějící spoje v Kunovicích a přijíždí do Veselí 
n.M. opožděna.
Ostatní spoje zajišťuje NAD dopravce Arriva vlaky s.r.o.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy v úseku Veselí n. Mor. – St. 
Město u Uh. Hradiště:

• Veselí nad Moravou – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“ (stanoviště 6)

• Veselí nad Moravou-Milokošť – na zastávce autobusů IDS JMK 
„Veselí nad Moravou, Milokošť“
• Uherský Ostroh – na zastávce autobusů IDS JMK „Uherský Ostroh, 
Dyas“

• Ostrožská Nová Ves – na zastávce autobusů IDS JMK „Ostrožská 
Nová Ves, křižovatka“

• Ostr. Nová Ves lázně - na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, 
Novoveské lázně“

• Kunovice zastávka – v obci, na autobusové zastávce “Kunovice škola“
• Kunovice - před staniční budovou
• Uherské Hradiště – před staniční budovou
• Staré Město u Uherského Hradiště - u nádraží na zastávce autobusů 
„Staré Město, žel.st.“
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Přesun zastávky Přibyslavice, Radoškov (točna) 
14. - 15. 10. 2023

411
Autobusová linka 411 o víkendu 14. a 15. 10. 2023 vynechá 
závlek do místní části Radoškov. Zastávku Přibyslavice, Radoškov 
obslouží v přesunuté poloze na silnici III/3798 (spojující Přibyslavice a 
Svatoslav) u křižovatky se silnicí III/3799 (odbočka na Radoškov). Na 
přesunuté zastávce Přibyslavice, Radoškov a na zastávce následující 
za vynechaným úsekem (vždy v příslušném směru) vyčkají autobusy 
do času odjezdu dle jízdního řádu.

Změna zastávek:
Přibyslavice, Radoškov (točna) - přesunuta na silnici III/3798 
(spojující Přibyslavice a Svatoslav) u křižovatky se silnicí III/3799 
(odbočka na Radoškov).

Vlkoš
14. - 15. 10. + 21. - 22. 10. 2023

664, 666
O víkendu 14. - 15. 10. a o víkendu 21. - 22. 10. 2023 bude upraven 
provoz linek 664 a 666 mezi Vlkošem a Kyjovem. 
Linka 664 pojede mezi Vlkošem a Kyjovem přes Kelčany a Nětčickou 
ul. v Kyjově nejdříve k žel. st. a poté na aut.st. Zastávka Vlkoš 
přeložena do zast. Vlkoš, křiž. Spoj 201 mimořádně obslouží zastávku 
Kelčany, obú.
Linka 666 pojede mezi Vlkošem a Kyjovem přes Skoronice a II/432 do 
Kyjova. Zastávka Vlkoš bez oblsuhy linkou 666. Spoj 252 neobsluhuje 
Kelčany, obú a Vlkoš, křiž.
Změna zastávek:
Vlkoš - oba směry bez obsluhy.
pro linku 664 ( oba směry) náhradou obslouží mimořádně zastávku 
Vlkoš, křiž.
Kelčany, obÚ a Vlkoš, křiž. - zastávka není obsloužena linkou 666 
spojem 252. Náhradou obslouží ve směru do Žeravic linka 664 spoj 
201.
Kyjov, pod nem. a Kyjov, aut. st. není obsloužena linkou 664 spojem 
201. Náhradou lze využít linku 666 spoj 252.
Linka 664 ve směru do Kyjova nejdříve obslouží v Kyjově zastávky 
žel. st, pod nem., aut.st.

Změny u vlaků EC 270, Sp 2008, Sp 1788
13. - 24. 10. 2023

R13, R19
Z důvodu plánovaných výluk v úseku Lanžhot – Kúty budou 
dotčeny následující vlaky zařazené do IDS JMK:
Vlak EC 270 (R19) pojede ve dnech 13. – 24. 10. 2023 jako vlak IC 
10270 a bude předpokládaně v úseku Brno hl.n. – Blansko – Letovice 
o 50 minut opožděn.
Vlak Sp 2008 (R13) bude ve dnech 13./14., 14./15., 20./21.10.2023 na 
odjezdu z Břeclavi o 30 minut opožděn.
Vlak Sp 1788 (R13) bude v noci 15./16.10.2023 na odjezdu z Břeclavi 
o 40 minut opožděn.

Výluka na lince S3
21. - 22. 10. 2023

S3
O víkendu 21. a 22. 10. 2023 vždy od 8:00 do 20:00 hodin z důvodu 
nedostatečné kapacity trati budou v úseku Tišnov – Brno-Královo 
Pole vybrané vlaky linky S3 nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy (NAD) jedoucí podle výlukového jízdního řádu linky xS3.

Neobsluhované zastávky:
Čebín – cestující mohou použít dřívější nebo pozdější vlakový spoj.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
• Brno-Královo Pole -před staniční budovou, vpravo ve směru k vlečce 
DPMB

• Česká
ve směru z Brna na zastávce autobusů IDS JMK „Česká, křižovatka“
ve směru do Brna na zastávce autobusů IDS JMK“Česká, Hlavní“

• Kuřim - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK „Kuřim, 
žel. st.“, stanoviště č.1 • Čebín – zastávka nebude obsluhována z 
důvodu silniční uzavírky

• Hradčany - u nádraží, na zastávce autobusů IDS JMK „Hradčany, žel. st.“
• Tišnov - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK „Tišnov, 
žel. st.“, stanoviště č.1

Vlaková výluka na lince S21 - Skalice n/S - Boskovice
26. 10. 2023 (8:30 - 14:15)

S21
V den státního svátku 26.10.2023 od 8:30 do 14:15 hodin budou 
vlaky na lince S21 v úseku Skalice nad Svitavou – Boskovice 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) jedoucí podle 
výlukového jízdního řádu jako linka xS21.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy 
zajištěna.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Skalice nad Svitavou – před staniční budovou na zastávce autobusů 
IDS JMK „Skalice nad Svitavou, žel. st.“
Boskovice - na silnici na ulici Nádražní před staniční budovou

Vlaková výluka na lince S21 - Skalice n/S - Boskovice
28. 10. 2023 (6:00 - 18:15)

S21
V den státního svátku 28.10.2023 od 6:00 do 18:15 hodin budou 
vlaky na lince S21 v úseku Skalice nad Svitavou – Boskovice 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) jedoucí podle 
výlukového jízdního řádu jako linka xS21.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Skalice nad Svitavou – před staniční budovou na zastávce autobusů 
IDS JMK „Skalice nad Svitavou, žel. st.“
Boskovice - na silnici na ulici Nádražní před staniční budovou
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Úplná uzavírka mostu Otakara Ševčíka × 
Ostravská 

14. - 15. 10. 2023

44, N89
Z důvodu jeřábových prací bude od 20:00 v sobotu 14. října 2023 
do 8:00 v neděli 15. října 2023 zcela uzavřen most Otakara Ševčíka 
× Ostravská.
Autobusové linky 44 a N89 ve směru z centra pojedou v úseku 
Tržní / Masná – Otakara Ševčíka odklonem ulicí Táborskou.
• Vynechají tak zastávky Spáčilova a Škroupova, linka N89 také 
zastávku Tržní.

• Zastávka Tržní pro linku 44 bude přeložena do ulice Tržní (k zastávce 
linek 47, 64 a 67 obsluhované v rámci výluky Masná).

• Na odklonové trase obslouží obě linky zastávky Životského (zastávka 
linky 64), Geislerova a Buzkova.

• Zastávka Otakara Ševčíka bude pro obě linky přeložena do ulice 
Táborské k zastávce linky 9.

Výluka Pekařská v Brně
14. - 15. 10. 2023

5, 6, N97
Z důvodu výměny kolejnic bude od 6:00 v sobotu 14. října 2023 
nepřetržitě do 17:00 v neděli 15. října 2023 vyloučen provoz 
tramvají a omezen provoz autobusů v ulici Pekařské.

Tramvajové linky 5 a 6 pojedou v úseku Česká – Poříčí 
obousměrným odklonem přes náměstí Svobody a ulicí Hybešovou.

• Vynechají tak zastávky Šilingrovo náměstí, Nemocnice u svaté Anny 
a Mendlovo náměstí.

• Zastávka Česká bude obsluhována na nástupištích 5/6 (před kostelem 
sv. Tomáše).

• Na odklonové trase obslouží obě linky všechny pravidelné zastávky 
tramvají.

• Spoje linky 5 běžně ukončené na Mendlově náměstí budou ukončeny 
ve smyčce Nové sady.

Náhradní dopravu zajistí autobusová linka x6 v trase Česká – 
Mendlovo náměstí – Poříčí.

• Ve směru na Poříčí pojedou autobusy odklonem ulicemi Údolní a 
Úvoz. Na trase obslouží zastávky Česká, Komenského náměstí, Obilní 
trh, Mendlovo náměstí (pravidelná zastávka tramvají) a Poříčí.

• Ve směru na Českou pojedou autobusy po pravidelné trase a 
zastávkách linky 6, pouze zastávka Nemocnice u svaté Anny bude 
obsluhována v přeložené poloze za křižovatkou s ulicí Anenskou.

S ohledem na místo prací dojde také k omezení na noční 
autobusové lince N97, která pojede v úseku Hybešova – Mendlovo 
náměstí ve směru do Kohoutovic odklonem přes zastávku 
Václavská.

• Vynechá tak zastávku Nemocnice u svaté Anny.
• Ve směru do centra pojede linka N97 po své pravidelné trase ulicí 
Pekařskou, zastávka Nemocnice u svaté Anny však bude přeložena 
na začátek ulice Anenské.

Zastávky Šilingrovo náměstí a Nemocnice u svaté Anny směr 
Mendlovo náměstí není možné po dobu výluky obsloužit!
Stejná výluka se předpokládá také o následujícím víkendu 21. – 
22. října 2023. 

Výluka Pekařská v Brně II - plánovaná
21. - 22. 10. 2023

5, 6, N97
Z důvodu výměny kolejnic bude od 6:00 v sobotu 21. října 2023 
nepřetržitě do 17:00 v neděli 22. října 2023 vyloučen provoz 
tramvají a omezen provoz autobusů v ulici Pekařské.

Tramvajové linky 5 a 6 pojedou v úseku Česká – Poříčí 
obousměrným odklonem přes náměstí Svobody a ulicí Hybešovou.

• Vynechají tak zastávky Šilingrovo náměstí, Nemocnice u svaté Anny 
a Mendlovo náměstí.

• Zastávka Česká bude obsluhována na nástupištích 5/6 (před kostelem 
sv. Tomáše).

• Na odklonové trase obslouží obě linky všechny pravidelné zastávky 
tramvají.

• Spoje linky 5 běžně ukončené na Mendlově náměstí budou ukončeny 
ve smyčce Nové sady.

Náhradní dopravu zajistí autobusová linka x6 v trase Česká – 
Mendlovo náměstí – Poříčí.

• Ve směru na Poříčí pojedou autobusy odklonem ulicemi Údolní a 
Úvoz. Na trase obslouží zastávky Česká, Komenského náměstí, Obilní 
trh, Mendlovo náměstí (pravidelná zastávka tramvají) a Poříčí.

• Ve směru na Českou pojedou autobusy po pravidelné trase a 
zastávkách linky 6, pouze zastávka Nemocnice u svaté Anny bude 
obsluhována v přeložené poloze za křižovatkou s ulicí Anenskou.

S ohledem na místo prací dojde také k omezení na noční 
autobusové lince N97, která pojede v úseku Hybešova – Mendlovo 
náměstí ve směru do Kohoutovic odklonem přes zastávku 
Václavská.

• Vynechá tak zastávku Nemocnice u svaté Anny.
• Ve směru do centra pojede linka N97 po své pravidelné trase ulicí 
Pekařskou, zastávka Nemocnice u svaté Anny však bude přeložena 
na začátek ulice Anenské.

Zastávky Šilingrovo náměstí a Nemocnice u svaté Anny směr 
Mendlovo náměstí není možné po dobu výluky obsloužit!

Uzavírka ulice Chironovy v Brně
14. - 15. 10. 2023

E50
Z důvodu pokládky povrchu komunikace bude od 0:00 v sobotu 14. 
října 2023 do 18:00 v neděli 15. října 2023 pro veškerou dopravu 
uzavřena část ulice Chironovy.
Večerní spoj linky E50 v sobotu 14. října 2023 pojede odklonem 
ulicemi Petra Křivky, Bítešskou a Jihlavskou. Nevynechá tak žádnou 
zastávku, v úseku Starý Lískovec, smyčka – Areál Slatina však pojede 
o 3 minuty později oproti pravidelnému jízdnímu řádu.



Kategorie
cestujícího

bez předplatní 
jízdenky pro 

zóny 100+101

 s předplatní 
jízdenkou pro 
zóny 100+101

počet
zón cena počet

zón cena

dospělý 9 zón 81 Kč 7 zón 65 Kč
cestující 65+* 9 zón 40 Kč 7 zón 32 Kč
student do 26* 9 zón 40 Kč 7 zón 32 Kč

Ve všech spojích IDS JMK bude platit 
Tarif IDS JMK.
Jednodenní jízdenky IDS JMK
Pro dopravu z Brna a vzdálenějších 
oblastí kraje do Mutěnic doporučujeme 
využít jednodenní jízdenku IDS JMK 
(za 250 Kč, pokud pojedete přes Brno a 
nemáte pro Brno předplatní jízdenku, 
nebo za 200 Kč, pokud pojedete mimo 
Brno). Platí jak pro cestu tam, tak pro 
cestu zpět.

24 H
Jednodenní jízdenka 
mimobrněnská -200 Kč.
Jednodenní jízdenka 
celosíťová - 250 Kč.

Jednodenní jízdenka základní
v nepracovní dny (SO+NE+SV.)

platí až pro 2 dospělé + 3 dět do 15 let.

DOPORUČENÝ PŘEHLED SPOJENÍ

V sobotu 14. 10. 2023 se na Mutěnicku koná tradiční vinařská akce 
Putování slováckým vinohradem – Burčákový pochod. Pořadatelem 
akce je obec Mutěnice. Start a cíl akce je v obci Mutěnice – Búdy, 
u zastávky ČD. Spojení vlaky a autobusy hledejte na www.idsjmk.cz. 

Pro spojení z Brna do Mutěnic a zpět využívejte především vlaky IDS JMK. 
Doporučujeme přímý vlak Brno - Mutěnice, který odjíždí z Hlavního nádraží 
v 8:02 hodin. Zpět jede tento přímý vlak 17:00 hodin.
Další alternativou je spojení vlakem R13 s přestupem v Zaječí na linku S52 nebo 
autobusem linky 109 ze Zvonařky.
Z Hodonína jedou v tento den další spoje na vlakové lince S52 v přibližném 
intervalu 45 - 60 minut. 
14.10.2023 pojede posilový vlak na S91, a to Os 2735 Hodonín 19:16 – Veselí 19:52
Posílené regionální autobusy:
Linka 106: 
Spoj 203 bude posílen dvěma autobusy.
Linka 109: 
Spoje 603, 607, 612, 614, 620 bude posíleny v úseku Brno - Mutěnice, křiž. a zpět. 
Spoje 605, 616 budou posíleny více autobusy v úseku Brno - Mutěnice, křiž. a zpět. 
Spoje 601, 603, 610 bude posíleny v úseku Čejč, nám. - Hodonín a zpět.
Linka 663: 
Spoje 432, 436, 429 budou posíleny. Spoje 425, 427 budou posíleny více autobusy. 
V době od 15:00 do 19:00 budou řazeny posily z Dubňany, škola směr Kyjov a pak v 
opačném směru z Dubňan do Hodonína.
Linka 664:
Spoj 205 bude posílen více autobusy. Spoj 206 je zdvojen. Spoj 206 navíc v úseku 
Kyjov - Milotice, náves bude posílen dalšími autobusy. Spoj 208 je zdvoj v úseku Kyjov 
- Milotice, náves. V době od 15:00 do 19:00 jsou z Milotic, návsi řazeny posilové 
autobusy do Kyjova a do Hodonína.

Spojení si hledejte a ověřte vždy na www.idsjmk.cz.
Upozornění: během akce se může stát, že budou mít regionální autobusové spoje a 
vlakové IDS JMK v oblasti drobné zpoždění. Děkujeme za pochopení.

JÍZDENKY

Jednorázové jízdenky
Pro cestu lze využívat také klasické 
jednorázové jízdenky IDS JMK, které 
koupíte přímo u řidiče v regionálních 
autobusech nebo na vlakových 
nádražích. Papírové jízdenky je třeba před 
nastupem do vlaku označit v označovači 
na nástupišti.
Ceny jízdenek Brno - Mutěnice
při cestě vlakem Brna

* Ceny uvedené v tabulce platí při nevyužití městských 
linek 1 - 99 po Brně. Slevu je třeba doložit dle Tarifu IDS 
JMK.

Přejeme vám šťastnou cestu
a krásné zážitky v 

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON

App Store
AVAILABLE ON THE                 

Google 
ANDROID                  

Jízdenky IDS JMK pro Brno i region

SPOJENÍ VLAKY A AUTOBUSY 
PUTOVÁNÍ SLOVÁCKÝM VINOHRADEM 
–  BURČÁKOVÝ POCHOD

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
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Pro cestu mezi Brnem a Mutěnicemi a mezi Hodonínem a Mutěnicemi 
využívejte především vlaky.

I přes naši maximální snahu není možné plně zajistit  
posílení všech autobusových linek.

Děkujeme za pochopení

Přímý vlak Brno - Mutěnice - odjezd 8:02, zpět v 17:00
VLAK 
S52



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí jen 14.10.2023
Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

14541 1729 14561 14563 14543 14565 14567 14545 14547 14569 14549 14571 14573 14551 14575 14577 14553 14555
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

100* 8:02
555* 7:06 J 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:07
555 7:12 J 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:13
555 7:14 J 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:15
555 7:19 J 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:20
650 7:26 J 9:26 11:26 13:26 15:26 17:24 19:24 21:25
650 7:27 J 9:27 11:27 13:27 15:27 17:28 19:25 21:26
650 7:31 J 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:28 21:29

7:35 11:35 13:35 15:35
660 7:37 J 9:37 11:37 13:37 15:37 17:38 19:35 21:36
660 7:38 J 9:38 11:40 13:38 15:38 17:39 19:40
910 7:48 9:15 9:48 11:50 13:48 15:48 17:49 19:50
910 7:54 9:54 11:55 13:52 15:52 17:52 19:55
910 7:56 9:56 11:58 13:54 15:54 17:54 19:57
910 8:01 8:45 9:27 10:01 10:40 11:28 12:07 14:00 15:15 16:00 16:35 17:15 18:00 18:35 19:15 20:03
900 8:15 9:00 9:42 10:15 10:55 11:43 12:21 14:14 15:30 16:14 16:50 17:30 18:14 18:50 19:30 20:17

8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
15:38 17:38 19:38

9:08 10:08 11:08 12:08 17:08 19:08
16:54 18:54

8:17 10:17 12:16 14:16 16:16 18:17 19:16 20:23

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení 1Ú vyznačení platnosti jednoúsekové jízdenky
spoj zastávkou projíždí 2Ú vyznačení platnosti dvouúsekové jízdenky
jede v sobotu N úsekovou jízdenku nelze vydat
jede v neděli a ve státem uznávané svátky * Vlak 1729 mezi Brnem a Zaječím projíždí zónami 101, 510, 525, 535 a 545

1Ú 2Ú Zóna Zastávka

 551  Velké Pavlovice

S52
SOBOTA 14. 10. 2023

Číslo spoje: 

PLATÍ JEN 14. 10. 2023
Zaječí - Kobylí - Hodonín

Čejč        

N N Brno hl. n.
Zaječí
Velké Pavlovice        
Velké Pavlovice zastávka
Bořetice
Kobylí na Moravě        
Kobylí na Moravě        
Brumovice (z)

Čejč        
Mutěnice zastávka        
Mutěnice zastávka        
Mutěnice        
Mutěnice        

 S9  Břeclav
 S9  Staré Město u Uh. HradištěN

el
ze

 v
yd

at

N
el

ze
 v

yd
at

 S91  Myjava

Hodonín
 R13  Brno
 R13  Staré Město u Uh. Hradiště

(z)
J
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.
příj.
odj.
příj.
odj.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Jízdní řád vlakové linky S52 
(Brno) - Zaječí - Mutěnice - Hodonín

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí jen 14.10.2023
Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

14540 14542 14560 14562 14544 14564 14566 14546 14548 14568 14550 14570 14572 1728 14552 14574 14576 14554
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

900  7:45 8:20 9:10 9:45 10:20 11:10 11:50 13:43 14:55 15:43 16:17 16:55  17:43 18:17 18:55 19:46
910  7:59 8:35 9:25 9:59 10:35 11:25 12:04 13:57 15:10 15:57 16:32 17:10  17:57 18:32 19:10 20:00
910  8:00   10:00   12:05 13:58  15:58    17:58   20:01
910  8:02   10:02   12:07 14:00  16:00    18:00   20:04
910  8:07   10:07   12:11 14:05  16:05   17:00 18:05   20:07
660  8:17   10:17   12:21 14:15  16:15   J 18:15   20:17
660 6:22 8:19   10:19   12:22 14:17  16:17   J 18:17   20:19
650 6:28 8:25   10:25   12:28 14:23  16:23   J 18:23   20:25
650 6:32 8:29   10:29   12:32 14:27  16:27   J 18:27   20:29
650 6:33 8:30   10:30   12:33 14:28  16:28   J 18:28   20:30
555 6:37 8:34   10:34   12:37 14:33  16:33   J 18:33   20:35
555 6:38 8:35   10:35   12:38 14:34  16:34   J 18:34   20:36
555 6:43 8:41   10:41   12:43 14:39  16:39   J 18:39   20:41
555 6:44 8:42   10:42   12:45 14:41  16:41   J 18:41   20:43
555 6:46 8:45   10:45   12:47 14:43  16:43   J 18:43   20:45
555 6:47 8:46   10:46   12:48 14:44  16:44   J 18:44   20:46
555* 6:53 8:52   10:52   12:54 14:50  16:50   J 18:50   20:52

7:07 9:09 11:07 13:07 15:07 17:07 19:09
6:56 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
7:01 9:01   11:01   13:01 15:01  17:01    19:01   21:03

100*              18:13     

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení 1Ú vyznačení platnosti jednoúsekové jízdenky
spoj zastávkou projíždí 2Ú vyznačení platnosti dvouúsekové jízdenky
jede v sobotu N úsekovou jízdenku nelze vydat
jede v neděli a ve státem uznávané svátky * Vlak 1728 mezi Zaječím a Brnem projíždí zónami 545, 535, 525, 510 a 101

1Ú 2Ú Zóna Zastávka

S52
SOBOTA 14. 10. 2023

Číslo spoje: 

Hodonín - Kobylí - Zaječí

PLATÍ JEN 14. 10. 2023

N Hodonín
Mutěnice        
Mutěnice        
Mutěnice zastávka        

N
el

ze
 v

yd
at

Velké Pavlovice        

Mutěnice zastávka        
Čejč        
Čejč        
Brumovice (z)
Kobylí na Moravě        
Kobylí na Moravě        
Bořetice        
Bořetice        
Velké Pavlovice zastávka        
Velké Pavlovice zastávka        
Velké Pavlovice        

Zaječí
  S51  Břeclav

  R13  Staré Město u Uh. Hradiště
N N Brno hl. n.

  R13  Brno

(z)
J
6
+

příj.
odj.
příj.
odj.
příj.
odj.

příj.
odj.
příj.
odj.
příj.
odj.
příj.
odj.

Přímý vlak Brno - Mutěnice - odjezd 8:02, zpět v 17:00
VLAK 
S52


